احباب اپنے محبوب امام مہام کی صحت و سلامتی، درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں نافرماہی اور بخریت مرکز سلسلہ میں مراجعت کے لئے دعا فرماتے رہیں۔

قادیان ۲۱ ظہور (اگست) - محترم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ ناظر اعلیٰ دامیر نقاشی مع اہل و عیال و جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

الحمد للہ

۲۲ اگست ۱۹۷۸ء ۲۲ ظہور ۱۳۵۷ھ ۱۸ رمضان ۱۳۹۸ھ

# روحانیت کا گلزار = رمضان المبارک

از مکرم مولانا شریف احمد صاحب امینی ناظر دعوت و تبلیغ قادیان

برکتوں اور رحمتوں اور فضلوں کو لے کر آیا ہے اور بڑی تیزی سے گزر رہا ہے۔ اب صرف چند ایام اس برکت والے مہینے کے باقی رہ گئے ہیں۔ آئیے ہم سب مل کر کوشش کریں کہ ہم ان بقیہ ایام کو خوب عبادت و ریاضت میں گزاریں۔